- 1 -

天 津 市 会 计 学 会

 津会培字〔2019〕第 1 号

关于举办《2019 年会计专业技术资格（中级）
考前培训班》的通知

各会计专业技术资格考生、单位会员、个人会员：
2019 年会计专业技术资格（中级）考试将于 3 月 18 日

-22 日开始报名，为协助我市考生顺利通过本次考试，现举

办 2019 年会计专业技术资格（中级）考前培训班，并面向

全市招生。本次培训在我会数十年培训经验倾力打造的“超

值精品班”基础上，特增设了与中华会计网校合作举办的“面

授+网课”模式培训班——“精品高端班”，两类班级同步

招生，中华会计网校特邀及我市资深名师将为您量身定做学

习计划，精准解读考试重点，助您顺利通关，百尺竿头更进

一步！

2019 年恰逢我会成立 40 周年，为回馈新老学员、会员

对我会一直以来的支持，本次培训推出多种惊喜优惠活动，

报名即有机会解锁神秘礼品！现将有关事项通知如下：

 - 2 -

一、课程介绍

课  程 特 色 师 资 开课时间

超值精品班

我市资深名师授课

数十年培训经验保障

经典课程体系省时高效

高频考点精准解读

重点难点现场答疑

我市资深授课

名师

2019 年 4月 13日、

4 月 14日

（每周六日上课）

精品高端班

网课与面授相结合

0基础直达高分

助教全程督学

特邀独家签约教师主讲

内部精编讲义免费送

中华会计网校

特邀名师

2019 年 3月 2日、

3 月 3日

（每周六日上课）

备注：具体课程安排可在培训报名时获取，因特殊事件

可能引发的课程调整，以实际上课时间为准。

二、培训费用

项 目 定 价 会员特惠

超值精品班

会计实务 1700 1360

财务管理 1400 1120

经济法 1100 880

三科 4200 3360

联报优惠 3980 2980

项 目 定 价 限时优惠

精品高端班

单科 2980 -

两科 5960 5066（85折）

三科 8940 7599（85折）

 - 3 -

惊喜福利：恰逢天津市会计学会成立 40 周年之际，凡

我会会员联报三科 2019 年会计专业技术资格（中级）考前

培训-“超值精品班”可立省 1000元，享受 2980元/人的惊

爆价格。

三、活动优惠

（一）喜迎 40周年，寻找 1979年的你

1979 年出生的你，报名本会 2019 年中级职称考前培训

超值精品班全科可在所享优惠价格基础上立减 200 元；与天

津市会计学会同一天生日（1979 年 6 月 27 日）的你，报名

本会 2019 年中级职称考前培训超值精品班全科可享受五折

优惠！（需携带本人身份证进行登记）

（二）感恩相伴，教材免费送

凡在我会累计缴纳会费满 2年及以上的会员，成功报名

培训可直接赠送对应科目教材。

（三）劲爆团购，组团学习更优惠

为鼓励大家组团学习，共同进步，凡组团报名我会超值

精品班全科的学员，满五人即可享受 2600元/人优惠价格；

满 10 人即可享受 2400元优惠价格，团购活动需提前通过电

话或微信进行预约登记，登记后参团人员不得变更，现场组

团无效。

（四）超值赠送，好礼 1+1

凡成功报名培训的学员，在获赠本会准备的学习礼包基

础上，可享受订购中级教材（全套）立减 15 元、购买中级

考试指定计算器立减 10元的优惠政策。

（五）天降鸿福，幸运大转盘

凡成功报名培训的会员，可获得一次抽奖机会（参与预

 - 4 -

报名学员可额外获得一次），100%中奖率，奖品如下：

1. 2019年会计专业技术资格（中级）指定教材

2. 2019年会计专业技术资格（中级）专用计算器

3. 2019年中级轻松过关一全套（共 6 册）

4. 2018年中级轻松过关一全套（共 6 册）

5. 培训立减券（下次使用）

6. 购书立减券（可用于教材、教辅预约购买）

7. 神秘礼品

（六）经验征集，下一位助教就是你

凡成功报名本期培训即可参加 2019 年度中级优秀学员

学习心得体会征集活动，获选者有机会担任 2020年中级培

训助教，并在我会会刊《天津会计》杂志免费刊登获奖文章。

（七）活动时间

2019 年 2月 18日起，额满为止。

（八）活动须知

本活动最终解释权归天津市会计学会所有。

四、定制服务

为了更好地满足各大企事业单位的培训需求，我会可为

各企事业单位独家定制培训课程，如有需要可随时与我会联

系。

五、报名方式

（一）网上报名

为便于广大学员报名参加我会培训，我会特推出网络报

名渠道，现学员可通过支付宝或汇款两种方式报名本次培

训，如选择网络报名方式，请务必在报名前添加我会培训客

 - 5 -

服微信进行登记确认（微信号：kjzjpx），具体支付方式如

下：

（1）支付宝转账

通过支付宝 APP,请扫下方二维码，请务必备注重要信

息，完成报名，备注格式：中级（高端/超值）+姓名+电话。

另外发票需开具单位抬头的，除备注以上信息外还需备注单

位名称+企业税号或社会统一信用证代码（18位），请您成

功支付后联系微信客服核对（微信号：kjzjpx）。

支付宝二维码：

（2）银行汇款

汇款信息：

开户名称：天津市河西区天津财会进修学校

开户行：光大银行广东路支行

银行账户：75540188000024924

 - 6 -